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Nyhetsbrev fra MEKO juni 

Go Live – Nytt sentrallager 1. juli!

Vi nærmer oss oppstart av vårt nye sentrallager i Vestby, med Go Live mandag 30. juni. Det nye lageret på Vestby 
har forkortelsen VE1. I denne utgaven av PULS finner du viktig informasjon knyttet til overgangen til det nye 
lageret. Vi anbefaler at du tar deg tid til å lese gjennom innholdet for å sikre en smidig overgang. 

Viktige datoer og endringer
✓ Siste utgående ordre fra dagens lager på Gjøvik (GJ1) vil være fredag 27. juni. 

✓ Restordre og fremtidige ordre med leveringsdato fra og med 30. juni, som fortsatt er knyttet til GJ1, vil automatisk 
bli overført til VE1 (Vestby). Denne endringen skjer hos MEKO – det kreves ingen handling fra deg.

✓ Vi har løpende dialog med ERP-leverandørene for verkstedssystemene, og lagersted i ERP-systemene vil bli 
oppdatert fra GJ1 til VE1 mellom 27. og 30. juni.

✓ Lagerlokasjon i PRO-katalogen vil automatisk oppdateres fra GJ1 til VE1 på kvelden 27. juni.

Ny transportør og logistikk
✓ Fra 30. juni vil ColliCare være ny transportør for InNight og stykkgods. Vi samarbeider tett med ColliCare om å 

fastsette detaljer rundt avgangstider fra Vestby – mer informasjon kommer i slutten av uke 25.

✓ Det vil fra 30. juni kun gå en daglig bil fra Sverige til Vestby, Norge. Herfra vil gods distribueres videre til avdelinger 
og kunder sammen med øvrig utgående transport.

✓ Avgangstid fra Sverige kl. 13:30
✓ Endelig ordrefrist for sendinger vil kommuniseres samtidig med øvrige ordrefrister fra Vestby – dv. i slutten 

av uke 25).
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Pågående arbeid
✓ Parallelt jobbes det med å sette opp et nytt distribusjonsnettverk for dagdistribusjon fra Vestby til de lokale 

distribusjonssentrene innenfor en radius på 20 mil.

✓ Lageret i Vestby fylles nå opp i høyt tempo. Vårt mål er å ha hele sortimentet på over 70 000 unike artikler klart og 
tilgjengelig til 1. juli. Ytterligere varer vil fylles på gjennom høsten 2025.

✓ Vi ser frem til å tilby deg en enda mer effektiv og moderne logistikkløsning gjennom vårt nye sentrallager. Har du 
spørsmål i mellomtiden, er du selvsagt velkommen til å ta kontakt. 

Viktig informasjon om pakking og følgesedler
Ved utsendelse fra vårt nye lager kan hver ordre potensielt deles i inntil tre separate forsendelser basert på følgende 
kategorier:

1. DG (dangerous goods) - farlig gods
2. Manuelt plukkede varer - tyngre og større produkter
3. Autostore – varer som ligger i vårt robotsystem for automatisk vareplukk og lagring

Dette skyldes at lageret er delt inn i 3 ulike soner, både på grunn av sikkerhetsmessige hensyn (farlig gods) og basert 
på produktenes størrelse og vekt.

Følgeseddel og kolliinnhold
✓ Hver forsendelse får en følgeseddel som printes ut når plukkingen er fullført. Denne inneholder full oversikt over 

varer samt relevante referanser fra katalog og ERP-system.

✓ Dersom en sending består av flere kolli, vil hvert kolli i tillegg få en innholdsliste, som viser hvor mange kolli som 
inngår i totalforsendelsen.

✓ Vårt lagerstyringssystem (Astro) beregner automatisk antall kolli basert på masterdata. Dersom det oppstår avvik 
under pakking, vil følgeseddelen bli oppdatert, men innholdslistene vil ikke bli endret.

Utskriftsformat og muligheter
✓ Både følgeseddel og kolliinnholdsliste printes som standard på etiketter og festes på sendingen.

✓ Dersom du ønsker følgeseddel i A4-format tilsendt på e-post, kan dette settes opp via vårt system. Denne tjenesten 
kan bestilles ved å kontakte det lokale distribusjonssenteret. Ta gjerne kontakt med oss dersom du har spørsmål 
eller behov for tilpasning. Vi hjelper deg gjerne!
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Ny og forbedret ordreoversikt i MEKO Pro – enklere bestillingsflyt!

Vi har nå lansert en omfattende oppdatering av ordreoversikten i MEKO Pro. Dette er første steg i en serie forbedringer 
som skal gjøre det enklere for deg å følge opp ordre gjennom hele bestillingsprosessen.

Det er flere måter å bruke katalogen på, og for veldig mange betyr det at man henter over handlekurven i MEKO Pro til 
sitt verkstedsystem og bestiller varene derfra.  Tømmer man en handlekurv, så forsvinner innholdet i MEKO Pro og man 
må følge opp videre i verkstedsystemet. Dette gjør vi endringer på nå slik at handlekurven beholdes. 

Dette er nytt:
Ordreoversikten har fått tre nye faner som gir deg bedre oversikt:

• Åpne handlekurver
Her finner du alle handlekurver som er påbegynt, men som ikke er sluttført i katalog eller overført til verkstedsystemet. 
Du kan åpne disse igjen og fullføre bestillingen. Handlekurvene er tilgjengelige i 60 dager før de automatisk låses. Da 
kan de ikke brukes videre. 

• Sendte bestillinger
Her vises alle ordre som er sendt fra MEKO Pro. I tillegg finner du alle ordre som er hentet fra MEKO Pro til 
verkstedsystem, og ordre sendt fra verkstedsystemet til MEKO avdelingen. Disse vil fremkomme i oversikten når 
avdelingen har mottatt ordren og du vil se status på disse ordrene, men innholdet kan variere avhengig av hvilket 
verkstedsystem du bruker. 

• Hentede handlekurver
Gir deg oversikt over alle handlekurver som er overført fra MEKO Pro til verkstedsystemet. Når ordren er sendt fra 
verkstedsystemet og mottatt av MEKO-avdelingen, kan du følge videre status under fanen Sendte bestillinger.

Dette er starten på forbedring av ordreoversikten. Flere funksjoner vil bli lagt til i ordreoversikten i løpet av høsten 
2025, i takt med oppdateringer i andre MEKO-systemer. Vi gleder oss til å dele mer med deg snart!
Har du spørsmål eller tilbakemeldinger? Ta gjerne kontakt med din kontaktperson hos oss.
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